海南师范大学科研管理与学科建设处

                                       海师科函〔2022〕11号

关于组织开展 2022 年度教育部哲学社会科学
研究后期资助项目申报工作的通知

各相关单位：

2022 年度教育部哲学社会科学研究后期资助项目申报工作

现已开始。按照省教育厅的要求并结合我校申报工作的实际情况，

现将有关事项通知如下：

一、请各单位积极组织申报，对照资助范围、申报条件、方

法和要求，提高申报质量。

二、请各单位组织项目申报人务必于 2022年 4月 21日 22:00

前，在“教育部人文社会科学研究管理平台——申报系统”完成

网络申报，之后将不再受理，具体申报细节内容和申报操作流程

见附件，请仔细研读。

联系人：池友雨，联系电话：65880692。

附件：教育部办公厅关于 2022年度教育部哲学社会科

学研究后期资助项目申报工作的通知

                           科研管理与学科建设处

2022 年 4月 10日